
UCHWAŁA NR 418/LV/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości, położonej w obrębie Małkinia Górna 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/11 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2023 poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 
w obrębie Małkinia Górna, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 1102/11 o powierzchni 0,1330 ha KW 
OS1M/00050035/8, z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: BAB336D2-4DD6-456B-9062-61D39F85E563. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 418/LV/2023 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T07:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




